Serv. Delenmnazncml.?mm\z:b

'3 9. gF 2074
llj]l;esp.de |z.|o
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Progetto SMOT — Sustainable
Mediterranean Old Town. Affidamento alla
Tipografia Barone & Bella per stampa
materiale pubblicitario.

Indata Q- 0 8.2 O #4
N. 1536
N. 797 Settore VI

Del 08 AGO. 2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Fondi in partite di giro
BIL. 2014 CAP. 2430 | IMP. SSx[4& «
Cae 28 0| oec TTHE
FUNZ . SERV. INTERYV.
cap._ A5C _ dientrata acc. 3{F /ﬂf p
| IL RAGIONIERE
?—{(“g\_/& '

L’anno duemilaquattordici, il giomo 08 del mese di Agosto, su proposta
dell’Ing. Giorgio Pluchino Funzionario capo servizio, nel proprio ufficio del
Settore VI, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



Vista la deliberazione di Giunta Municipale del n. 339 del 31/07/2013 con la quale ¢ stata approvata la
partecipazione del Comune di Ragusa al progetto SMOT — Sustainable Mediterranean Old Town, inserito nel
Programma di cooperazione europea ENPI CBC MED 2007/2013 e con la quale si autorizza il Sindaco a
sottoscrivere 1’accordo di partenariato del predetto progetto;

Considerato il sopra citato “Accordo Partenariato™ per ’adesione del Commne di Ragusa in qualitd di
partner al progetto SMOT - Sustainable Mediterranean Old Town, inserito nel Programma di cooperazione
europea ENPI CBC MED 2007/2013, softoscritto dal Sindaco di Ragusa;

Visto che nella suddetta delibera si & dato incarico al Dirigente del Settore VI di curare gli adempimenti
successivi al presente atto. A tal fine il dirigente ha individuato I'Ing. Giorgio Pluchino quale Responsabile
tecnico del progetto per gli aspetti inerenti il campo dei rifiuti;

Evidenziato che il lavoro dei suddetti dipendenti non potra essere retribuito aghi stessi in quanto il progetto
non lo prevede, ma costituird quota di compartecipazione al progetto del Comune di Ragusa;

Considerato che il progetto di che trattasi prevede, tra i vari adempimenti da espletare, la stampa ¢ la
diffusione di materiale pubblicitario, nel quale vengono sommariamente descritte le varie fasi di attuazione
del progetto;

Considerato che essendo la spesa per il materiale pubblicitario inferiore a € 500,00, non necessita, ai sensi
del Regolamento di Economato, procedere ad effettuare indagini di mercato, vista anche I'urgenza di
procedere alla stampa del suddetto materiale e alla sua immediata diffusione;

Considerato che, per quanto sopra é stata contattata la Tipografia Barone & Bella di Ragusa la quale si &
resa immediatamente disponibile producendo un preventivo pari a € 280,00 oltre IVA;

Considerato che nel budget relativo al Comune di Ragusa inerente al progetto SMOT, per le spese di
pubbliciti & prevista una spesa complessiva di € 2.400,00 omnicomprensiva fino alla data di chiusura del
progetto fissata al 31/12/2015;

Visto 1’art. 8 del Regolamento Comunale per gli acquisti in economia,

Visto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicata
all’art. 53 del vigente regolamento di Orgamizzazioni degli Uffici e dei Servizi, ¢ riportato nella Delibera di
G.M. n. 1165 del 3/12/02 al quale si rinvia;

Visto I’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubblicitd ed efficacia delle Determinaziom
Dirigenziali;

DETERMINA

1. Affidare, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento Comunale per gli acquisti in economia e del
Regolamento di Economato, la stampa di materiale pubblicitario relativo al Progetto SMOT alla
Tipografia Barone & Bella, con sede a Ragusa — Zona Industriale III Fase — V.e 18 n. 3, per un
importo pari a € 341,60 di cui al preventivo allegato;

T B4

2. Impegnare la somma complessiva di € 341,60 al cap. 2430, partlte di giro, da introitare al cap. § 5 o «cc 39/ 4

di entrata dietro accreditamento dell’Unione Europea e/o degli enti a cit delegati dalla stessa.

RIGENTE DELVISETTOREJﬁ L ON
» V7 XIng. Giulio Lettica

iy %L% QL Po

i 0, Segretario Generale, Ragioneria
SLLI e

- Budget SMOT - Comune di Ragusa
- Preventivo Tipografia Barone & Bella

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/UfTici:

GENTE DEL VISETTORE

(};‘EF?;)"W £ ¢ o



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art..151 4° comma del TUEL.

Ragusa_){. 4 - 2%

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 22 AGD 201

IL SOC E
s AT
Litleiilo Siciato

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 22 AGQ 2014 al 19 A60.201¢.

8 1 SEL 201"

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




Tossigie mmyﬁogﬂoz ﬁwo\om\ :L
'Ragusa Municipality - :

possible
reallocation new budget
CODE _
1|Human Resources . | - . o s : 1 21.800,00p . - - - _ 13.800.00
X 3 L . 1 %% N
117|Project mananager 5.000,00 5.000,00 no®ate ¢
134{Comunication manager 1.600,00 1600,00 tETEIA SELrA o
118|Technical Staff 12.000,00} 4000,00 Sawsong ST geatt LUEERED
123|Administrative 3.200,00 3.200,00 (" atESA P! ?&ﬁ%ﬁ.ﬂ SN
2[Travel o _ - 6.535,00} - .7 6.535,00
2.1. Transport 3.100,00 3.100,00
2.2, Per diem 3.435,00 3.435,00 .
3|Infrastructures 0,00
41Eguipment L -10.000.00 13.000,00 S
234|Bins, containers for door to door ¢] 10.000,00 13.000,00 ACQUIiTS ALLEDS
5|Office _ 0.00 doo TrduXom
6|Subcontracted Services 17.900,00{ . . o . .17.900,00 oo Tec. audd seut. (procer. weLmﬁ
8.1. Studies, reserches 4.000,00 7260 11.250,00 \t\
6.2. Audits 1.500,00 AVP\T 4. 1.500,00 Fopo ECoTARONE
6.3. Evaluation costs _
6.4. Traslations / interpreters 2.500,00 2.500,00 '
6.5. Elegible finance costs )
6.6, conferences / seminars 5.250,00 5.250,00 T 3 ﬂ
6.7. Comunication and visibility actiong 4.650,00 2.40000 — : m W
overheads 2.988,38 2.988,38 HEREEN
contingency 1.500,00 1.500,00 és ©f
Sy
£ ™~
percentage ] Wou w.
60.723,38 reafiocated gk
0 13,17% £23
25
55 S
3 Z




Preventivo per la stampa di:
N. 1.000 pieghevoll, formato A4, carta riciclata

€ 180,00 + IVA

N. 1 Roll up completo
€ 100,00 + IVA

Cordiali saluti

Barone, Bella & €. s.0.c.
97100 Aagusa - Zena industriale 3 fase - Viale 18 1.3
Tel. e fax; 8332 66.72.1 - info@baraneebella.com

ECLAA BAGESAN 40172 MEGISTHQ EPXESE RAGUSAR 11 COD. FISC E # i BRIOTIO0!

Ragusa, 07/08/2614
Spett.le
Comune di Ragusa

y o

CITTA’ DI RAGUSA

08 Aco. 2014
PROT. N L OFLE
CGAT.lulASS, S FASD. |




